7 Legislatura
3' Sessão Legislativa

PODER LEGISLATIVO

REQUERIMENTO N.° 011/2023

EXMO. SR. PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE
NATALÂNDIA-MG.

O vereador abaixo-assinado, com fundamento no inciso XI, do artigo 254, do
Regimento Interno, vêm à respeitosa presença de V. Ex." requerer, que depois de ouvido
o Plenário, seja requerido ao Chefe do Poder Executivo, que no prazo de 15 (quinze)
dias, preste à Câmara a seguinte informação:

a) Cópia do Projeto e Prestação de contas das obras realizadas na praça Romão
Miguel Alves.

Termos em que
Pede e Espera Deferimento.

Sala das Sessões, 22 junho de 2023.

VER.° CHARLE UEIROZ ULHOA

Li5CAMARA MUNICIPAL DE
NATALANDIA-MG

Protocolado no livro próprio às folhas

137 sob o n.° 33214 às 08:30
horas.
Natalândia-MG, 22 de maio de 2023.

Lídia Jarii Míuel Alves
Seer ecutiva

CÂMARA MUNICIPAL DE
NATALANDIA - MG

DESPACHO

Aprovado em turno, por
( ) votos favoráveis, ( 2) votos contrários e
( ) abstenções.

Sala das Sessões

Presidente da Câmara

Cântara MunIcipal - Rua Orlai 961 7 Centro - CEP 38658 000 - Natalándia-MG
—Téréfone. 38-3675-8020 - cdrthira r)atalanctia.rita.leg,DE - www natalanata int iggAr

CNRI/MF 01.645.912/0001-83